
 

 

Основное расписание 
 

№ Время 5а 5б 6а 6б 7а 

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
 

1 08.15– 08.55 Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном 

2 09.05 –09.45 Русский яз13 ОДНКНР Аз Физ-ра Математика4 История3 

3 09.55 – 10.35 ОДНКНР Аз Русский яз13 Ин.яз16,17 Русский яз11 Геометрия4 

4 10.50 – 11.30 Ин.яз16,17 Математика14 Математика4 ОДНКНР2 УКФизика5 

5 11.40 – 12.20 Физ-ра  Ин.яз16,17 Русский яз15 обед обед 

6 12.30 – 13.10 9Труд(и)/обед Физ-ра обед Ин.яз16,17 Литература15 

7 13.20 – 14.00 обед/Труд(и)/9 обед/ Ин.яз16(н) ОДНКНР2 Литература11 История3 

8 14.10 – 14.50   Литература15 Физ-ра География2 
        

В
т
о

р
н

и
к

 

1 08.15– 08.55 История3 Литература13 Математика Аз Биология1 Ин.яз10,17 

2 09.05 –09.45 Литература13 Математика14 Физ-ра Математика Аз 9Инф/ИЗОБ 

3 09.55 – 10.35 Математика8 Русский яз13 Русский яз15 Русский яз11 Физ-ра 

4 10.50 – 11.30 Русский яз13 Математика14 обед Математика6 Физика5 

5 11.40 – 12.20 Ин.яз16,17 История3 Математика 1 обед Русский яз15 

6 12.30 – 13.10 УКМатем8*/русс яз13* Ин.яз16,17 Русский яз15 Русский яз11 обед 

7 13.20 – 14.00 обед обед/ Ин.яз16 Биология13 Физ-ра БИЗО/Инф9 

8 14.10 – 14.50     Алгебра4  
        

С
р

ед
а
 

1 08.15– 08.55 Литература География2 БИЗО/Инф7 Русский яз11 Литература15 

2 09.05 –09.45 История3 Русский яз13 Русский яз15 БИЗО/Инф7 Алгебра5 

3 09.55 – 10.35 География2 УКМатем14/русс яз13* Обществозн3 7ИнфИЗОБ Геометрия5 

4 10.50 – 11.30 Русский яз13 Математика14 Ин.яз16,17 обед Физ-ра 

5 11.40 – 12.20 Математика8 Литература13 обед Ин.яз16,17 Русский яз15 

6 12.30 – 13.10 Ин.яз16,17 9Труд(и)/обед Русский яз15 Обществозн3 обед 

7 13.20 – 14.00 обед обед/Труд(и)/9 7Инф/ИЗОБ Литература11 Музыка4 

8 14.10 – 14.50 13.40-14.20Кл.час13    Вероятн и стат4 
              

 
 

 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор КОГОБУ «Лицей г. Советска»__________________О.Н. Чистополова 



 

 

 

  уроков на 2024-2025 учебный год 

7б 8а 8б № 9а 9б 9в 

Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном 1 Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном 

География2 Биология10 История12 2 Алгебра8 Литература11 Химия1 

УКФизика5 9Труд(и)/--- География2 3 Химия1 Алгебра8 Истор/Обществ*12 

Литература15 Русский яз13 9Труд(и)/обед 4 УКфиз6/право12/биолБ Вер и стат8 Литература11 

обед обед обед/Труд(и)/9 5 7Инф/обед УКфиз6/право12/биол1 Алгебра8 

История3 История12 Русский яз13 6 обед/Инф7 обед обед 

Геометрия4 География2 Литература13 7 Вер и стат8 Химия1 УКфиз6/право12/биол7 

История3 Литература13 Биология1 8 Литература11 Истор/Обществ*12 Вер и стат8 
       

Русский яз15 Геометрия4 Обществозн12 1 Русский язык11 Физика6 Геометрия8 

Алгебра4 Физика5 География2 2 Геометрия8 История12 Физика6 

Вер и стат4 УК математика4 Физика5 3 Ин.яз10,16,17 География2 

Ин.яз10,16,17 9Инф/обед Геометрия4 4 География2 Русский язык11 УКматемат8 

Физ-ра обед/Инф9 обед 5 Истор/Общ*12 Геометрия8 10Ин.яз/обед 

обед 
УКФиз5

1
матем4

2
/биол

*
хим1/ 

УКправо
1
12экон

2
2 

УКФиз5
2
матем4

1
/биол

*
хим1/ 

УКправо
2
12экон12 

6 обед обед обед/ Ин.яз10 

Физика5 Ин. яз10,17 УК математика4 7 УКматемат8 География2 История12 

БИЗО/Инф9 География2 Ин.яз10,16,17 8 Физика6 УКматемат8 Русский язык11 
       

Ин.яз10,16,17 ---/Труд(и) 9 Физика5 1 Физика6 УКматем8/экон2/хим1 Биология4 

9Инф/--- ФизикаАз История12 2 УКматем8/экон2/хим12 Русский яз11  Физика4 

Литература15 История12 Химия1 3 Алгебра8 Литература11 Физика6  

Русский яз15 Алгебра4 9Инф/обед 4 История12 Биология1 Русский яз11 

Музыка4 Обществозн12 обед/Инф9 5 Русский яз11 Физика6 обед 

обед обед Алгебра4 6 обед обед  УКматем8/экон2/хим1 

Алгебра5  Химия1 Физ-ра 7 Ин.яз10,16,17 Алгебра8 

Геометрия5 Ин.яз10,17 Вер и стат4 8 Биология1 Алгебра8 Литература11 
       

 

 
 



 
 

 
 

№ 
10а 10б 11а 11б 

СЭ Гум ЕН Техн СЭ Гум ЕН Тех 

1 Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном 

2 Русский яз15 ХимияБ Физика5 Физика6 Алгебра14 

3 Физ-ра Русский яз15 Геометр14 История3 ЭКбиол10  6Физ/ЭКИнф7 

4 Химия10 Физ-ра Обществознание3 Химия1 Информ7 

5 обед Алгебра4 обед обед Алгебра14 обед 

6 Алгебра4 обед Алгебра4 Алгебра14 обед обед Физика6 

7 Физика5 Химия14 ЭКРусский яз15 Физ-ра 

8 Информ9 ЭКматематика4 Физика5  ЭКматематика14 7ЭКИнф/Физ6 
        

1 ЭКобществознание3 Информат9 Физика5 География2 Химия7  

2 Литература11 УКРусский яз15 Ин.яз10,16,17 

3 Алгебра6 История12 Химия Аз Биология1 Биология1 Обществознание3 

4 Обществознание12 Химия Аз Биология1 Литература15 ЭКхимия7 Алгебра14 

5 Геометрия6 обед Геометрия6 Алгебра14 обед обед 

6 обед Геометрия13 обед обед Геометрия14 Физика6 

7 УКРусский яз15 Литература11 Алгебра14 История3 Биология1 ЭКфизика6 

8 Обществознание12 ЭКбиолог1 Физика5 Геометрия14 История3 Литература15 
         

1 Русский яз15 История12 Физ-ра История3 

2 Ин.яз10,16,17 Физика6 Геометр14 

3 Физ-ра Биология4 Информат9 Ин.яз10,16,17 

4 Алгебра5 обед Алгебра5 ЭКОбществознание3 обед обед 

5 обед Алгебра5 обед Геометрия14 обед История3 

6 Алгебра5 История12 Биология7 Алгебра5 обед Алгебра14 Физика6 

7 Обществознание12 Русский яз15 Алгебра14 История3 Биология2 Физика6 

8 История12 Информ9 Физ-ра История3  География2 
         

 



 

 

Ч
ет

в
ер

г 

1 08.15– 08.55 Литература13 БИЗО/Инф9 Русский яз15                                                                                                                         Литература11 Ин.яз10,17 

2 09.05 –09.45 Русский язАз История3 Музыка5 Русский яз11 География2 

3 09.55 – 10.35 Русский яз Б Математика14 Ин. яз16,17 Математика5 Биология6 

4 10.50 – 11.30 Математика8 Русский яз13 Математика5 История3 Русский яз15 

5 11.40 – 12.20 Математика8 Литература13 Литература15 обед обед 

6 12.30 – 13.10 9Инф/ИЗОБ Биология1 обед Ин. яз16,17 Обществозн3 

7 13.20 – 14.00 обед обед История3 Музыка5  9Информ/--- 

8 14.10 – 14.50   Профминимум2 Профминимум3 ---/Информ9 

       Профминимум 
        

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 08.15– 08.55 Музыка Аз Ин.яз16,17 История3 ТрудАз,Б Алгебра4 

2 09.05 –09.45 13ИЗО/ИнфАз Физ-ра БТруд(д)/Труд(и)7 Русский яз11 АзТруд(м)/Инф9 

3 09.55 – 10.35 Биология1 Русский яз13 7Труд(и)/Труд(м)Аз История3 9Инф/Труд(д)Б 

4 10.50 – 11.30 ТрудАз,Б 9Инф/ИЗОБ обед 7Труд(и)/обед Русский яз 4 

5 11.40 – 12.20 Математика8 Музыка Аз География4 обед/Труд(и)7 обед 

6 12.30 – 13.10 Физ-ра ТрудАз,Б Литература15 Математика6 Физика5 

7 13.20 – 14.00 обед обед Математика8 География2 Ин.яз10,17 

8 14.10 – 14.50      
        

С
у
б
б

о
т
а
 1 08.15– 08.55     

2 09.05 –09.45      

3 09.55 – 10.35      

4 10.45 – 11.25      

5 11.35-12.15      

 

(I) – первая неделя                          (II) – вторая неделя  

 

 

 



 

 

Биология6 Русский яз13 Алгебра4 1 Историяи12 Геометрия8 Физ-ра 

Русский яз15 Литература13 Биология6 2 Физ-ра Вер и стат8 История12 

Обществозн3 Физ-ра Геометрия4 3 Геометрия8 История12 10Ин.яз/Инф7 

География2 УК Русский яз13 Ин.яз10,16,17 4 Обществозн12 Физ-ра Химия1 

9Труд(и)/обед обед обед 5 Ин.яз10,16,17 Обществозн12 

обед/Труд(и)9 Алгебра4 Обществозн12 6 обед обед обед 

Ин.яз10,16,17 Геометрия4 Русский яз13 7 Химия1 Обществ12 Геометрия8 

Профминимум14 Биология6 Литература13 8 Вер и стат8 Химия1 7Инф/Ин.яз10 

 Профминимум Профминимум  Профминимум Профминимум Профминимум 
       

---/Информат9 ОБЗР2    Музыка5 1 Русский яз11 География1 Вер и стат8 

Алгебра4 Музыка5 Ин.яз10,16,17 2 Физика6 ОБЗР2 Алгебра8 

Физика5 Обществозн12  Физ-ра                                                                                           3 Алгебра8  Физика6 ОБЗР2 

Физ-ра Ин.яз10,17 ОБЗР2 4 Литература 12 Алгебра8 География1 

Русский яз15 Русский яз13 обед 5 ОБЗР2 обед 10Ин.яз/обед 

обед обед Алгебра4    6 обед Русский яз11 обед/ Ин.яз10 

ТрудАз,Б Алгебра4 Русский яз13 7 География11 7Инф/--- Русский яз6 

9Инф/ИЗОБ Вер и стат4 УК Русский яз13 8  ---/Инф7  

       

   1  Литература11  

 Физ-ра  2 Литература11 Биология4  

 Химия1 УКфизика5 3 Биология4 Физ-ра Литература11 

 УКфизика5 Химия1 4 Физ-ра  Биология4 

   5   Физ-ра 

 

 

 

 



 

 

1 Геометрия5 История12  Геометрия5 Информ7 Алгебра14 Химия1 

2 Ин.яз10,16,17 Обществознание3 Химия1 Алгебра14 

3 География2 Литература11 Химия1 Русский яз15 

4 Биология6 Литература11 обед Вери стат14 7ЭКинф/обед 

5 обед Геометрия5 обед Вер и стат14 обед Биология1 обед/ЭКинф7 

6 Геометрия5 обед Геометрия5 Русский яз15 обед Алгебра14 

7 Литература11 География2 Литература15 Информ7 Вер и стат14 

8 Литература11 Обществознание12 Физ-ра   Литература15 

 Профминимум  Профминимум  Профминимум Профминимум 
         

1 Индивид проект14 Обществознание12 Литература15 Физ-ра 

2 ЭКэкономика1 История12 Русский яз15 Обществознание3  

3 Ин.яз10,16,17 ЭКэкономика4 Русский яз15 

4 Физика5 9ЭКинф/обед Обществознание3 Литература15 

5 обед История12 обед обед/ЭКинф9 обед обед обед Биология1 

6 История12 обед Индивид проект14 История3 Информ7 ЭКбиолог1 обед 

7 Обществозн12 ЭКбиолог1 9ЭКИнф/Физ5 Обществознание3 ЭКРусский яз15 

8 ЭКобществознание3 Биология1 Физ5/ЭКИнф9 Ин.яз10,16,17 
        

1 ЭКматем8  ОБЗР2 ЭКобществознание3 ЭКхимия1 ЭКматем14 

2 ОБЗР2 ЭКхимия13 ЭКфизика5 ЭКобществознание3 ЭКхимия1 Геометрия14 

3 Вер и стат8 ЭКистория3 ЭКхимия13 Вер и стат8 ОБЗР2 Геометрия14 

4  Вероятн  и статист8  ЭКматемат14 ЭКистория3  ОБЗР2 

5        

 

 

 


